

IP Ejendomme ApS
Neptunvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 66 96 58

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Axel Zülów Hammer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IP Ejendomme ApS
Neptunvej 2
7430 Ikast

CVR-nr.: 28 66 96 58
Stiftet: 8. november 2006
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Troelsen Andersen
Axel Zülöw Hammer Larsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje og udleje ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	368.676	11.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.607	-75.725
Driftsresultat	285.069	-63.729
Andre finansielle indtægter	1.957	14.515
Øvrige finansielle omkostninger	-24.096	-29.615
Resultat før skat	262.930	-78.829
2 Skat af årets resultat	-57.558	16.800
Årets resultat	205.372	-62.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	5.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.029
Disponeret i alt	205.372	-62.029

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.643.800</u>	<u>2.697.132</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.643.800</u>	<u>2.697.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.643.800</u>	<u>2.697.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.742	26.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.907</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.742</u>	<u>76.907</u>
	Likvide beholdninger	<u>870.839</u>	<u>593.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>880.581</u>	<u>669.955</u>
	Aktiver i alt	<u>3.524.381</u>	<u>3.367.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.208.520	2.203.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.533.520</u>	<u>2.328.148</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.900	147.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>188.900</u>	<u>147.600</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	587.568	679.075
5 Deposita	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.568</u>	<u>751.075</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	91.507	89.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	50.500
Anden gæld	40.886	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.393</u>	<u>140.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>801.961</u>	<u>891.339</u>
Passiver i alt	<u>3.524.381</u>	<u>3.367.087</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.265.177	0	2.390.177
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-62.029</u>	<u>0</u>	<u>-62.029</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.203.148	0	2.328.148
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>5.372</u>	<u>200.000</u>	<u>205.372</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.208.520</u>	<u>200.000</u>	<u>2.533.520</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.258	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.300</u>	<u>-16.800</u>
	<u>57.558</u>	<u>-16.800</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.844.313	3.749.313
Tilgang i årets løb	<u>30.275</u>	<u>95.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.874.588</u>	<u>3.844.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.147.181	-1.071.456
Årets afskrivninger	<u>-83.607</u>	<u>-75.725</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.230.788</u>	<u>-1.147.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.643.800</u>	<u>2.697.132</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	679.075	768.839
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-91.507</u>	<u>-89.764</u>
	<u>587.568</u>	<u>679.075</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>203.432</u>	<u>302.253</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 679 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.643 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.